様式第４号（第９条関係）

香美町住宅及び建築物土砂災害対策改修補助金変更交付申請書

   年   月   日

香美町長      様

                    申請者 住所 香美町

                        氏名

電話

年  月  日付け  第  号により交付決定の通知を受けた香美町住宅及び建築物

土砂災害対策改修補助金について、変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更に係る事業の金額

    変更前の補助事業に要する経費            円

    変更前の補助金の額                 円

    変更後の補助事業に要する経費            円

    変更後の補助金の額                 円

３ 添 付 書 類

    （１）交付決定通知書の写し

    （２）変更計画書

・補助金交付申請書（様式第１号）を使用すること。

・添付資料は、変更にかかる資料のみ添付すること。